
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 17/07/2021 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 163 kmsPoint avant : 157 kms89 pigeons lâchés à 10:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 264

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
ARQUES

89

Sociétés
8 89

Réclamations admises jusqu'au : 31/07/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MILBLED Yves
MILBLED Yves
MILBLED Yves
MILBLED Christophe
MILBLED Yves
MILBLED Christophe
MILBLED Yves
CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude
SMIS Roger
SMIS Roger
SMIS Roger
LEROY Didier
MILBLED Valentine
CASTELOOT Claude
SMIS Roger
MILBLED Yves
MILBLED Yves
MILBLED Yves
SMIS Roger
SMIS Roger
LEROY Didier
CASTELOOT Claude

Insc/Eng
ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

LONGUENESSE
ARQUES

Distance
289126
63763

150604
214281
349042
150637
349050
402310
288345
214004
243751
349591
358133
214285

1023745
214829
66832
66855

214283
288396
386944
242437
350228

Constaté Ecart
2018
2016
2019
2020
2019
2019
2019
2015
2018
2020
2016
2019
2019
2020
2017
2020
2020
2020
2020
2018
2017
2016
2019

Pén.
3
9

15
1

16
2

10
3
6
4
9
5
3
1
2
7
2
6
8
8
1
2
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

16
16
16
3

16
3

16
11
11
10
10
10
4
3
11
10
16
16
16
10
10
4
11

Amateurs / Colombier
159437

2
3

159437
4
2
5

162063
2

160369
2
3

161672
159437

3
4
6
7
8
5
6
2
4

Ch Fce
12:40:16
12:42:03
12:42:44
12:43:49
12:44:20
12:44:22
12:44:26
12:46:58
12:49:54
12:48:37
12:48:45
12:48:55
12:50:02
12:49:26
12:52:44
12:51:35
12:51:04
12:51:06
12:51:31
12:54:25
12:55:57
12:57:51
13:01:01

-9
-9
-9

-9

-9
-9

1097,547
1084,237
1079,222
1071,365
1067,658
1067,420
1066,944
1066,438
1046,243
1044,976
1044,069
1042,937
1042,821
1032,400
1027,449
1025,159
1021,595
1021,377
1018,658
1006,921
997,320
992,766
976,185

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

100,00
95,65
91,30
86,96
82,61
78,26
73,91
69,57
65,22
60,87
56,52
52,17
47,83
43,48
39,13
34,78
30,43
26,09
21,74
17,39
13,04
8,70
4,35
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